
SMLOUVA 

o poskytnutí služeb 

 

Článek I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

OBJEDNATEL:  Základní škola Boskovice, příspěvková organizace 

 

Zastoupený:  RNDr. Vladimírem Ochmanským, ředitelem školy 

Adresa:  Nám. 9. května 8, 680 01 Boskovice 

Telefon: 728107809 

E-mail:  v.ochmansky@boskovice.cz  

Bankovní spojení: 153403740/0300 

IČO:  62072757 

(dále jen objednavatel) 

 

 

POSKYTOVATEL: Doltour s.r.o. 

 

Zastoupený:  Ing. Josef Doleželem 

Adresa:   Rezlerova 296, 109 00  Praha 10 

Telefon:  602586258 

E -mail:   doltour@doltour.cz 

Bankovní spojení: 19-7144750267/0100 

IČO:   25105604 

DIČ:   CZ25105604 

Plátce DPH:   ano 

 

Článek II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Studijní pobyt do Francie – St. Raphael v termínu 25. 5. - 3. 6. 2018 

1. Poskytovatel  se zavazuje prodat 50 míst pro kolektiv žáků ZŠ Boskovice a 4 místa poskytuje  

CK zdarma, celkem 54 míst.  

Služba zahrnuje: 7x ubytování v mobilhomech  

Služby delegáta 

  Pojištění CK proti úpadku 

  Strava: rozšířená polopenze- začíná se večeří a končí snídaní 

snídaně: forma švédského stolu 

oběd: 1x obědový balíček; 5x hustá polévka / hl. chod 

večeře: večeře dle domluvy, bez polévky   
  Výlety v ceně:  

 1/ Verdonský kaňon a levandulová pole 

mailto:doltour@doltour.cz


   2/ St. Raphaël a Fréjus (s možností nákupu v hypermarketu CFR) 

   3/ Odvoz na pláže u města Agay 

Doprava: moderní klimatizovaný autobus, stáří max. 5 let 

 

 

Služba nezahrnuje: Pobytovou taxu ve výši 7 EUR / osoba / pobyt 

        Příplatek za návštěvu Monaka (zpáteční cesta) ve výši 50,- Kč / osoba 

        Příplatek za vjezd do Monaka (zpáteční cesta) ve výši 1,2 EUR / osoba 

                                  Pojištění léčebných výloh a storno zájezdu (nutno sjednat při placení zálohy) 

                       Ložní prádlo případně i spací pytel), ručníky, hygienické potřeby 

                                  Závěrečný úklid mobilhomu, skupina provádí sama 

                                   Další výlety dle průběžné dohody s CK 

 

 

 

 

Článek III. 

CENA ZA POSKYTNUTÉ SLUŽBY 

 

1. Cena služby je stanovena na 6400,-Kč/ pro žáky do 18 let. V ceně jsou zahrnuté služby dle 

článku II. Podepsáním oběma smluvními stranami je smluvní cena závazná. Všechny 

zvláštní požadavky musí objednavatel poslat poskytovateli písemně a poskytovatel mu je 

písemně potvrdí. 

Článek IV. 

PRÁVA A POVINOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 

 

1. Smlouva  je pro obě strany závazná. 

2. Objednavatel je povinen zaplatit cenu pobytu dle článku VI. 

 

Článek V. 

STORNO PODMÍNKY 

Objednavatel  má právo kdykoli před započetím zájezdu odstoupit od cestovní smlouvy při dodržení 
stornopodmínek.  
 
Při odstoupení od smlouvy zaplatí zákazník tyto poplatky: 
                         30 % ze sjednané ceny v době delší než 45 dnů před datem odjezdu 
                         40 % ze sjednané ceny v době 44 – 30 dnů před datem odjezdu 
                         50 % ze sjednané ceny v době 29 – 21 dnů před odjezdem 
                         80 % ze sjednané ceny v době 20 – 10 dnů před odjezdem 
                         100 % ze sjednané ceny v době kratší než 10 dnů před datem odjezdu 
 

 

 

 



 

Článek VI. 

FAKTURACE 

 

Platební podmínky:  záloha 2.000,- Kč/ osoba do 15.12.2017 

 2. záloha 2000,-Kč/ osoba do 28.2.2018    
 doplatek do 20.4.2018  

 

Článek VII. 

OBECNÁ USTANOVENÍ 

 

1. CK DOLTOUR s.r.o. má uzavřenou smlouvu na pojištění záruky pro případ úpadku CK u 

Generali Pojišťovny a.s. ( pojistná smlouva č. 01710170092) 

2. Škola zašle seznam všech účastníků zájezdu se jménem, příjmením, datem narození a 

bydlištěm.  

3. Poznávací program: CK nabídne kolektivu žáků informace o Francii a Riviéře formou 

výkladu průvodce. 

4.  případné reklamace je nutno podat písemně do 30 dnů od ukončení zájezdu. 

5.  Účastníci musí mít pasy platné nejdéle 6 měsíců ode dne vstupu do Francie nebo 

občanské průkazy opravňující držitele ke vstupu do států EU. 

 

Článek VIII. 

                                   ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tato smlouva se sjednává dle občanského zákoníku 

2. Obě strany se budou včas a bez zbytečného odkladu navzájem informovat o 

důležitých skutečnostech ovlivňujících plnění této smlouvy v daném období. 

3. Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě, mimo případy touto smlouvou 

výslovně uvedené, jsou platné pouze tehdy, pokud jsou oboustranně písemně 

potvrzeny. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

5. Smlouva je sepsána ve dvou identických vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu podepsaly ze své 

svobodné vůle. 

 

 

 

……………………………………………………                ……………………………………………… 

 

za poskytovatele     za objednavatele 

dne:       dne: 

 



     

 


